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İnkişaf dövrünü yaşayan 

Cəlilabadda sosial sahənin 
yenilənməsi ilə bərabər, iqtisadiy-
yatın, o cümlədən kənd təsərrüfatı 
sahələrinin inkişafı təmin edilib. Bu 
rayonda kənd təsərrüfatına yararlı 
torpaqlar yüz min hektardan çox-
dur. Bunun dörddə-üçü əkin, qalanı 
otlaq və biçənək sahələridir. Rayon 
üzrə hər nəfərə 0,44 hektar torpaq 
düşür. Əhalinin 159 min nəfərinə və 
ya 32163 ailəyə torpaq payı verilib. 
Taxılçılıq, üzümçülük, kartofçuluq, 
tərəvəzçilik, bostançılıq, meyvəçilik, 
yemçilik, eyni zamanda heyvandarlıq 
sahələri davamlı inkişaf edir. 

İki il öncə Prezident İlham Əliyev 
Cəlilabada növbəti səfəri zamanı 
şəhərə içməli su xəttinin, yeni yolla-
rın, telekommunikasiya xidmətinin 
açılışı ilə bərabər, “Günəşli” heyvan-
darlıq kompleksinin və “Avanqard” 
MMC-nin dənli və paxlalı bitkilərin 
təmizlənməsi və qablaşdırılması 
müəssisəsinin də istismara buraxıl-
masında iştirak edib. Bu kimi tədbirlər 
əkin-biçin adamlarının rahatlığını 
təmin edən amillər kimi hədsiz razılıq-
la qarşılanıb.

Rayonda hər kəs kənd təsərrüfatı 
sahəsinin həyati əhəmiyyətini 
dərindən dərk edir, yaradılan 
şəraitdən nəsibini alır. Torpaq 
adamları arxayındırlar ki, istər 
icra hakimiyyətinin başçısı Namiq 
Zeynalov və icra aparatının məsul 
işçiləri, istərsə də dövlət aqrar inkişaf 
mərkəzinin direktoru Rahib Kərimov 
və aqrar sahə mütəxəssisləri əkinçi-
biçinçilərə hər vasitə ilə kömək edir, 
əlini torpaqdan üzməyən kəslərin bin-
bərəkət arzularının gerçəkləşməsinə 
həqiqi yardımçı olurlar. 

Cəlilabadda kənd təsərrüfatı 
məhsullarının yarıdan çoxunu 
bitkiçilik, qalanını isə heyvandarlıq 
məhsulları təşkil edir. Ümumi həcmdə 
bu fərq 51-49 faiz nisbətindədir. 
Aqrar sahədə 200-ədək fiziki və 
hüquqi şəxs, o cümlədən 4 dövlət 
müəssisəsi, 30-a qədər xidmət 
təşkilatı və kooperativ, onlarca fərdi 
sahibkarlıq təsərrüfatı fəaliyyət 
göstərir. Torpaq adamları ötən 
təsərrüfat ilini uğurla başa çatdırıb, 
məhsul bolluğuna nail ola biliblər.

Taxılçılıq rayonda ənənəvi 
sahədir. Keçən il hər hektardan 28,3 
sentner olmaqla 52 min 100 hektarda 
buğda, 25,4 sentner olmaqla 2805 
hektarda arpa, 22,7 sentner olmaqla 
2600 hektarda vələmir əkilərək bol 
məhsul götürülüb. Biçilən məhsulun 

147443 tonu, yəni yarıdan çoxu 
 buğda olub. 

Cəlilabadda ən çox becərilən və 
istehsal olunan məhsullardan biri 
kartofdur. 2018-ci ildə 5000 hektar 
sahədə kartof becərilib, hər hektar-
dan 221,1 sentner olmaqla 110 min 
558 ton məhsul istehsal edilib. Son 
illər inkişaf etdirilən sahələrdən biri 
də üzümçülükdür. Rayondakı pay, 
bələdiyyə və dövlət torpaqlarında, 
habelə həyətyanı sahələrdə 1331 
hektardan çox üzümlük var. Ötən il 
hər hektardan 127 sentner olmaqla 
17 min ton üzüm yetişdirilib. Üzüm-
çülük əməktutumlu və gəlirli sahədir. 
Burada adamlar ilboyu işlə təmin olu-
nur. “2012-2020-ci illərdə Azərbaycan 

Respublikasında üzümçülüyün 
inkişafına dair Dövlət Proqramı” üzrə 
müddəalara zəruri diqqət yetirilir. Bu 
proqrama əsasən rayonda üzümçülük 
sahələri daha da artırılır. 

Rayonda 1500 hektara yaxın 
üzüm sahəsi var. Bunun 360 hektarı 
texniki, yerdə qalan sahəsi isə süfrə 
üzümüdür. Ötən il 38 hektarda yeni 
üzüm bağları salınıb. Bu il də bu 
istiqamətdə işlər davam etdiriləcək.

Keçən il Cəlilabadda meyvə 
bağları genişləndirilərək 664, mərci 
sahələri 480, çiyələk sahələri isə 
420 hektara çatdırılıb. Xeyli qarğı-
dalı, günəbaxan, şəkər çuğunduru, 
sarımsaq, noxud, lərgə da yetişdirilib. 
505 hektarda pambıq əkilərək 29 
sentner məhsuldarlıq əldə edilib. Bu il 
pambıq sahələri bir qədər də artırılıb. 
Rayonun tanınmış fermerləri Etibar 
Hüseynov, Xanlar Mirzəyev, Qasım 
Mirzəyev müxtəlif əkin strukturları 
üzrə yüksək nəticələr qazanmaları 
ilə şöhrət qazanıblar. Etibarın taxılı 
və etibarlı toxumçuluq məhsullarının, 
Xanların ikinci çörək sayılan saf 
kartofunun, Qasımın bal kimi şirin, 
ekoloji və bioloji təmiz çiyələyinin 
olması adla deyilir.

Yeri gəlmişkən, Cəlilabadın 
məhsullarına xarici bazarda  maraq 

artmaqdadır. Dünyada genetik 
modifikasiya məhsulları yeyənlərin 
sayı azalır və bu səbəbdən təmiz 
məhsullar böyük alıcı kütləsinə 
sahiblənir. Bunlardan biri də açıq 
havada yetişdirilən çiyələkdir. Artıq 
iki həftə olar ki, çiyələk yığımı və 
satışı həyata keçirilir. İstehsalçılar 
öz məhsullarını yerli bazarla yana-
şı, Rusiyaya və ərəb ölkələrinə də 
ixrac edirlər. Bir neçə ildir ki, rayon-
da İspaniyadan gətirilmiş yeni növ 
çiyələk də əkilir və bu, məhsuldarlığı 
iki dəfədən çox artırıb. Yeni inşa 
edilmiş soyuducu anbar 130 tondan 
çox çiyələk ixracına imkan yaradıb. 
Fermerlər müqavilə əsasında Duba-
ya, Küveytə 10 tonlarla çiyələk ixrac 
ediblər.

Rayondakı əkinlərin yarıdan 
çoxu dəmyə şəraitində becərilir. 
Suvarılan sahələr 10 min hektar-
dan artıqdır. Suvarma kanalları, 
dəryaçalar əkinçilərin karına gəlir. 
Azərbaycan Prezidentinin 2018-ci il 
31 avqust tarixli sərəncamı ilə rayon 
ərazisindəki “İncəçay”, “Cəfərxanlı”, 
“Üçtəpə”, “Bəylər” və “Alıcı” su 
anbarlarında təmir-bərpa işlərinin 
aparılması məqsədilə 4,5 milyon ma-
nat vəsait ayrılıb. Bununla əlaqədar 
həmin bəndlərdə torpaq bərkitmə 
işləri görülüb, dəmir-beton kons-
truksiyalar quraşdırılıb, siyirtmələr 
və suaxıdıcı borular dəyişdirilib. 
Yenilənmiş bəndlərin istifadəyə 
verilməsi əkin sahələrinin suvarma 
suyu ilə təminatının yaxşılaşdırılma-
sında mühüm rol oynayacaq. Bu ilin 
məhsulu üçün Cəlilabadda daha çox 
– 80 min hektaradək sahədə əkin-
şum tədbirləri həyata keçirilib. 62,6 
min hektar taxıl, 1624 hektar paxlalı 
bitkilər, 1500 hektar üzüm, 4800 
hektar kartof, 420 hektar çiyələk əkilib 
və həmin sahələr yüksək aqrotex-
niki qaydada becərilir. İnam var ki, 
məhsuldarlıq da ötən ilkindən yüksək 
olacaq. 

Prezident İlham Əliyevin 
 müvafiq sərəncamına əsasən 
Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi 
Nazirliyi tərəfindən icra olunan 
özünüməşğulluq proqramı Cəlilabad 
rayonunda da aztəminatlı ailələrin 
sosial yardım proqramından asılılığı-
nın aradan qalxmasına, onların kiçik 
sahibkarlıq fəaliyyətinə başlamasına 
imkan yaradıb. Onlarca işsiz və işax-
taran şəxs əsasən kənd təsərrüfatı 
üzrə kiçik ailə təsərrüfatlarını yarat-
maq üçün mal və materiallarla təmin 
edilib. 

Baytarlıq İdarəsinin 21 sahə 
baytarlıq məntəqəsi tərəfindən 
xüsusi təhlükəli xəstəliklərə qarşı 
profilaktika tədbirləri aparılır. İdarənin 
mütəxəssisləri rayonun 1 qəsəbə və 
144 kəndində vətəndaşların xüsusi 
mülkiyyətində olan 98477 baş iribuy-
nuzlu, 122461 baş xırdabuynuzlu 
və 897000 başdan artıq ev quşuna 
baytarlıq xidməti göstərirlər. İlin 
əvvəlindən ayrı-ayrı təsərrüfatlarda 
iribuynuzlu, təkdırnaqlı heyvanlar və 
cücələr xəstəliklərə qarşı peyvənd 
edilib. Həm də 253832 kvadratmetr 
sahədə profilaktik dezinfeksiya işləri 
aparılıb. Rayonda baytarlıq prepa-

ratlarının istifadəsində şəffaflığın 
təmin edilməsi məqsədilə üzərində 
“satıla bilməz” yazılmış biopreparat-
ların və dərman maddələrinin hey-
vanlara təmənnasız tətbiqi ilə bağlı 
maarifləndirmə işi aparılır. 

Cəlilabadda vaxtaşırı kənd 
təsərrüfatı məhsullarının satış-sərgi və 
yarmarkaları keçirilir, hər dəfə də 100-
dən çox istehsal sahəsinin məhsulları 
nümayiş etdirilir və münasib qiymətlərə 
satışa çıxarılır. Belə tədbirlər əsl bolluq, 
firavanlıq rəmzinə çevrilir. Rayonda 
ilbəil torpaqlardan səmərəli istifadə 
olunması, aqrar sahədə çalışanların 
sayının çoxalması fərəh doğurur. 

Torpaq adamları öz həyatlarını 
yetərincə təmin edə bilirlər. İndi 
Cəlilabadda elə bir yaşayış 
məntəqəsi yoxdur ki, orada neçə-
neçə yeni, geniş, gözəl ev tikilməsin, 
məişət şəraiti daha da yaxşılaş-
masın. Xarici markalı fərdi minik 
avtomobillərinin də sayı durmadan 
artır. Bütün bunlar camaatın torpağa 
bağlılığının fərəhli nəticələridir.

Əli NƏCƏFXANLI, 
“Xalq qəzeti”nin bölgə müxbiri

Köçkünlük illərində Bakı-
nın Yasamal rayonu ərazisində 
fəaliyyətini davam etdirən 
məktəbin dəhlizlərində rayon 
musiqiçilərinin təşkil etdiyi 
çal-çağır, Rəsm Qalereyası-
nın təqdim etdiyi ekspozisiya 
Milli Məclisin deputatlarında, 
jurnalistika alimlərində, media 
təmsilçilərində və digər qo-
naqlarda şuşalıların bu gün 
də Azərbaycan mədəniyyətini 
zənginləşdirən sənətçilər ye-

tirdiyi barədə yetərli təəssürat 
yaradıb. Şuşa Dövlət Musiqili 
Dram Teatrının aktyorlarının 
ifasında ədəbi-bədii kompo-
zisiya və Emin Məmmədlinin 
ifasında “Ey Vətən” mahnısı 
böyük maraqla qarşılanıb.

Yubiley məclisini giriş 
sözü ilə açan Şuşa Rayon İcra 
Hakimiyyəti başçısının müavi-
ni Vüsalə Fətəliyeva Əhməd bəy 
Ağaoğlunun Şuşanın çoxsay-
lı dahi yetirmələri arasında 

öncül şəxsiyyətlərdən oldu-
ğunu vurğulayıb, şuşalıların 
görkəmli hüquqşünas, publi-
sist, tənqidçi və şərqşünas alim 
olmuş həmyerliləri ilə həmişə 
öyündüklərini vurğulayıb. 

BDU mətbuat tarixi kafed-
rasının professoru Nəsiman 
Yaqublu ölməz yubilyarın 
şanlı ömür yolu və mübarizə 
hədəfləri barədə məruzə ilə çıxış 

edərək bildirib ki, böyük türko-
loq və istiqlal mücahidi olmuş 
Əhməd bəy Ağaoğlunun ölməz 
amalı və nurlu əməlləri milli 
ideallarda yaşayır.

Dövlət İdarəçilik 
Akademiyasının professoru 
Elçin Əhmədov, Azərbaycan 
Mətbuat Şurasının sədri Əflatun 
Amaşov, Qaçqınların  

və Məcburi Köçkünlərin  
İşləri üzrə Dövlət Komitəsinin 
sədri Rövşən Rzayev,  
BDU-nun jurnalistika 
fakültəsinin kafedra müdirləri, 
 professorlar Cahangir 
Məmmədli və Allahverdi 
Məmmədli, professorlar 
Qulu Məhərrəmli və Alxan 
Məmmədli, dosenti Aygün 

Əzimova, doktorantı Ruxsarə 
Məmmədova Əhməd bəy 
Ağaoğlunun dövlətçilik və 
jurnalistika tariximizdə 
samballı xidmətlərindən söz 
açıb, onu zəngin və dəyərli 
irsinin layiqincə araşdırılması 
və çağdaş nəsillərə çatdırılması 
ilə bağlı zəruri işlərdən 
danışıblar. 

Şuşa Rayon İcra 
Hakimiyyətinin başçısı 
Bayram Səfərov görkəmli 
həmyerlilərinin ömür və 
mübürizə yollarının rayonda 
yeni nəsillərin təlim-tərbiyəsi 
üçün örnək olduğunu vur-
ğulayıb, məcburi köçkünlük 
şəraitində rayonun mövcudlu-
ğunu davam etdirən şuşalıların 
yurd həsrətindən və doğma 
yerlərə qayıtmaq arzularının bir 
an da azalmadığından danışıb.

Əhməd bəy Ağaoğlu nəslinin 
nümayəndəsi, Təhsil Na-
zirliyinin əməkdaşı Rövşən 
Ağayev amal və əməlləri ilə 
təkcə bir ailəni, şəhəri, ölkəni 
deyil, bütün Türk dünyasını 
şərəfləndirmiş nəsildaşının 
xatirəsinə göstərilən yüksək 
ehtirama görə minnətdarlığını 
bildirib. 

Mərasim Bülbülcan adı-
na Şuşa musiqi məktəbinin 
müəllimləri Siyavuş Mehdiyev 
və Xəyalə Əliyevanın ifasında 
yanıqlı “Qarabağ şikəstəsi”nın 
sədaları altında sona yetib.

Tahir AYDINOĞLU, 
“Xalq qəzeti”

Cəlilabad: Ucalıq 
torpağa bağlılıqdadır    

Torpağa əyilən, onu becərən hər kəs bunun 
bəhrəsini mütləq görür, üstəlik də ölkənin 

məhsul bolluğuna töhfələr verir. Əsasən aqrar rayon 
olan Cəlilabadın nümunəsində bu fikir bütünlüklə öz 
təsdiqini tapır. 

Əhməd bəy Ağaoğlu – 150 Böyük istiqlal mücahidinin amalı 
milli ideallarda yaşayırBöyük türkoloq və istiqlal mücahidi Əhməd 

bəy Ağaoğlunun anadan olmasının 150 
illiyi münasibətilə Şuşa Rayon İcra 

Hakimiyyətinin, Azərbaycan Mətbuat Şurasının və 
Bakı Dövlət Universiteti jurnalistika fakültəsinin 
birgə təşkilatçılığı ilə ölməz məfkurə sahibinin 
yetirməsi olduğu təhsil ocağının varisi Şuşa şəhər 
1 nömrəli tam orta məktəbdə təntənəli yubiley 
mərasimi keçirilib. 

Professor Hafiz Paşayevin  
“Bir səfirin manifesti” kitabı  

özbək dilində çap olunub
 �   Azərbaycan Xarici İşlər 

nazirinin müavini, ölkəmizin ABŞ-
dakı ilk səfiri, ADA Universitetinin 
rektoru, professor Hafiz Paşayevin 
“Bir səfirin manifesti” kitabı özbək 
dilində çap olunub.

Kitab Azərbaycanın Özbəkistandakı 
səfirliyi və bu qurumun nəzdindəki Heydər 
Əliyev adına Azərbaycan Mədəniyyət 
Mərkəzinin layihəsi ilə Daşkənddəki “Niso 
Poligraf” nəşriyyatında nəfis şəkildə nəşr 
edilib. 

Kitabı orijinaldan Əlişir Nəvai adına 
Daşkənd Dövlət Özbək Dili və Ədəbiyyatı 
Universitetinin müəllimi Eldar Asanov çevirib. 

Yaxın günlərdə Daşkənddə kitabın 
təqdimatının keçirilməsi də nəzərdə tutulur. 

Qulu KƏNGƏRLİ, 
AZƏRTAC-ın xüsusi müxbiri

Daşkənd

Özlərini FHN-in əməkdaşı  
kimi təqdim edərək dələduzluq 

edən ər-arvad saxlanılıb
 � Ölkəmizdə baş verən müxtəlif təbii və texnogen xarakterli fövqəladə 

hadisələrdən zərər çəkən vətəndaşların sağlamlığına və mülkiyyətinə dəyən 
ziyanın aradan qaldırılması ilə bağlı Azərbaycan Respublikasının Prezidenti 
İlham Əliyevin yürütdüyü mütərəqqi siyasətin bir hissəsi olaraq bu qəbildən 
şəxslərə yüksək səviyyədə dövlət dəstəyi göstərilir. Son illər ardıcıl olaraq 
göstərilən bu dəstəyin reallaşdırılması üçün çevik mexanizm formalaşdırılıb.

Fövqəladə Hallar Nazirliyinin və Baş 
Prokurorluğun mətbuat xidmətlərinin 
AZƏRTAC-a daxil olmuş birgə məlumatında 
bildirilir ki, göstərilənlərlə yanaşı, dövlətin bu 
sahədə həyata keçirdiyi siyasətə kölgə sala 
biləcək neqativ amillərə, o cümlədən ayrı-
ayrı şəxslər tərəfindən sui-istifadə hallarına 
və vətəndaşların hüquqlarının pozulması-
na yönəlmiş digər qanunsuz hərəkətlərə 
qarşı ən ciddi mübarizə tədbirləri davam 
etdirilməkdədir.

Belə ki, özünü Fövqəladə Hallar Nazir-
liyinin məsul işçisi Milana Xoçperova kimi 
təqdim etmiş Əlbəşirova Heyran Mürsəl 
qızının qanunsuz hərəkətləri barədə həmin 
nazirlik tərəfindən toplanmış material aidiyyəti 
üzrə hüquqi qiymət verilməsi üçün Baş Pro-
kuror yanında Korrupsiyaya Qarşı Mübarizə 
Baş İdarəsinə göndərilib.

Baş Prokuror yanında Korrupsiyaya Qarşı 
Mübarizə Baş İdarəsi tərəfindən aparıl-
mış araşdırmalarla Heyran Əlbəşirovanın 
əri Balağa Əlbəşirovla cinayət əlaqəsinə 
girməklə nazirliyin saxta xidməti vəsiqəsini 
hazırlamasına, özbaşına özünü həmin dövlət 
qurumunun məsul işçisi kimi təqdim edərək 
2012-ci ilin mayında Balakən və Zaqata-
la rayonları ərazisində baş vermiş zəlzələ 
nəticəsində yararsız hala düşmüş yaşayış 
evlərinə dəymiş ziyanın ödənilməsinin təşkil 
edilməsi adı ilə etibarlarından sui-istifadə 
edərək ümumilikdə 21 nəfərə məxsus cəmi 
24 min manat məbləğində pul vəsaitini ələ 
keçirib dələduzluq etmələrinə əsaslı şübhələr 
müəyyən olunub. Həmin fakta görə Cinayət 
Məcəlləsinin 178.2.4-cü (dələduzluq xey-
li miqdarda ziyan vurmaqla törədildikdə), 
310-cu (vəzifəli şəxsin səlahiyyətlərini 
mənimsəmə) və 320.1-ci (hüquq verən və 
ya vəzifədən azad edən vəsiqəni və ya 
digər rəsmi sənədi istifadə etmək məqsədi 
ilə saxtalaşdırma və qanunsuz hazırlama) 
maddələri ilə cinayət işi başlanıb.

Aparılmış istintaqla həmin şəxslərə 
Cinayət Məcəlləsinin 178.2.1-ci (dələduzluq 

qabaqcadan əlbir olan bir qrup şəxs 
tərəfindən törədildikdə), 178.2.2-ci 
(dələduzluq təkrar törədildikdə), 178.2.4-
cü (dələduzluq xeyli miqdarda ziyan vur-
maqla törədildikdə), 310-cu (vəzifəli şəxsin 
səlahiyyətlərini mənimsəmə), 32.4,312.2-ci 
(vəzifəli şəxs tərəfindən bilə-bilə qanunsuz 
hərəkətlər (hərəkətsizlik) etməyə görə ona 
rüşvət və ya təkrar rüşvət verməyə təhrik 
etmə), 320.1-ci (hüquq verən və ya vəzifədən 
azad edən vəsiqəni və ya digər rəsmi sənədi 
istifadə etmək məqsədi ilə saxtalaşdırma və 
qanunsuz hazırlama) və 320.2-ci (Cinayət 
Məcəlləsinin 320.1-ci maddəsində göstərilmiş 
bilə-bilə saxta sənədlərdən istifadə etmə) 
maddələri ilə ittiham elan olunmaqla 
barələrində məhkəmənin qərarı ilə həbs 
qətimkan tədbiri seçilib.

Hazırda cinayət işi üzrə qeyd olu-
nan qanunsuz halların tam və hərtərəfli 
araşdırılaraq təqsirli şəxslərin dairəsinin 
tam müəyyənləşdirilməsi və məsuliyyətə 
cəlb olunmaları, habelə vurulmuş ziyanın 
ödənilməsi istiqamətində Baş Prokuror 
yanında Korrupsiyaya Qarşı Mübarizə Baş 
İdarəsində zəruri istintaq-əməliyyat tədbirləri 
davam etdirilir.

Azərbaycan Respublikasının Baş Proku-
rorluğu bu qəbildən olan qanunazidd hal-
larla üzləşən vətəndaşlara müraciət edərək 
Baş Prokuror yanında Korrupsiyaya Qarşı 
Mübarizə Baş İdarəsinin 161 saylı “Qaynar 
xətt” əlaqə mərkəzinə, 361-11-76 telefon 
nömrəsinə və ya FHN-in  112 - “Qaynar xətt” 
əlaqə mərkəzinə məlumat vermələrini xahiş 
edir.

Fövqəladə Hallar Nazirliyi və Baş Pro-
kurorluq təbii fəlakət və fövqəladə halların 
nəticələrindən zərər çəkən vətəndaşların hü-
quqlarının pozulmasına yönəlmiş qanun po-
zuntularının qarşısının alınması istiqamətində 
bundan sonra da ən ciddi tədbirlər həyata 
keçirəcək.


